
WastePro II
Odvodňovač

Vlastnosti: 
Samočistící 
Kapacita až 700 kg potravinového odpadu za 
hodinu.
Inteligentní elektronický senzor - ukazuje, když 
je zásobník plný.

Description:
Odvodňovač
potravinového odpadu

  Model: WastePro II • WastePro II od IMC vytlačuje odstředivou silou přebytečnou
tekutinu z macerovaného odpadu. Redukuje objem odpadu až o
80 %.

• Šedá voda je vypouštěna přímo do kanalizace, zatímco zbylé
pevné části jsou zachyceny v zásobníku pro následné
zpracování.

• WastePro II může být připojen ke vhodnému stávajícímu drtiči
odpadu, nebo může stát samostatně v závislosti na konfiguraci.

• WastePro II je ideální v případech, kdy potravinový odpad
nemůže být vyhozen do kanalizace, a to buď z důvodu
technických omezení nebo právních předpisů.

• Flexibilita WastePro II nabízí efektivní snížení nákladů pro téměř
každý gastroprovoz.

Part no: F78/020 odtok vpravo / 
F78/030 odtok vlevo



54  

5  

 3 

50/60  

7

16A

Připojení

K odvodnění (mm) 

Počet stop 

Elektrické napájení a provoz

Rozsah napětí: Univerzální napětí podle potřeby

Fáze (4 vodiče) napájení 

Frekvence (Hz) 

Ampéry (max)  

Jistič (doporučeno)  

Decibely (dB) během provozu 60dB   

WasteStation

     900  

380-415  

1.1 /3  

14      

£0.17  

x

980mm

450mm 

825mm

Model
kg za hodinu 

Napětí 
kW / fáze 

Voda (litrů / čistící cyklus) měkká / tvrdá 
Náklady na energii (průměrné za den) 
Měření -WasteStation
Délka (mm) 

Šířka (mm) 

Výška (mm) 

Hmotnost 84kg

Technické údaje:

Rozměry:

Kompaktní provedení Vysoký výkon motoru Samočistění Odolná konstrukce

980mm 450mm 150mm

75
0m

m

82
5m

m

150mm

maximum pro služby

TREND Plus s r.o.
Ve Žlíbku 232, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice,
IČO: 26198835, DIČ: CZ26198835,
Tel / Fax: 224-812-937
E-mail: trendplus@centrum.cz




